[bookmark: _Hlk148074367][bookmark: _Hlk129767287][bookmark: _Hlk129765217][bookmark: _Hlk130286611]Кому: __________________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk148333022]____________________________________________________________
От кого: ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________
[bookmark: _Hlk127870428]«___» __________________ 20 __ г.
Телефон: ______________________
Заявление на вступление в СНТ
[bookmark: _GoBack]Я____________________________________________________, _____________ г. приобрел земельный участок № ___ по улице _____________ в СНТ __________________________, что подтверждается договором купли-продажи от _____________ г., а также выпиской из кадастрового реестра от _____________г.
Прошу принять мены в ряды членов СНТ. Обязуюсь соблюдать устав товарищества и уплачивать членские взносы.
_________________________ (_______)
   ФИО                                                                       подпись